
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049082165

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐

งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๑,๐๑๐๒ ตอน แม่สอด-ห้วยบง-แม่สลิดหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๙๐๐ (เป็นช่วงๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,000,000.00 บาท

929,419.77 บาท

0523549000931 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉุ่น-ริ้ว อุตสาหกรรม 929,000.00
งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 105 ตอนควบคุม 0101, 0102 ตอน แม่สอด-

ห้วยบง-แม่สลิดหลวง ระหว่าง กม.4+650-กม.80+900 (เป็นช่วงๆ)
1

0523555000344 หจก.แอลพี เขลางค์ 55 928,800.00

0543522000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนกิจ 925,896.64

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0543522000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนกิจ 670522021958 ตก.2/43/2567 14/05/2567 925,896.64 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


